
FK JUNIOR PARDUBICE,  z .s .  
Marie Majer ové 215,  533 53 Pardubice  

 

1 z 6 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
ve smyslu ust. § 44 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ či „ZVZ“) 
 

veřejná zakázka 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ust. § 38 ZVZ 

 
 

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce fotbalového hřiště UT3G - ZŘ2 

 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

Obchodní firma nebo název: FK JUNIOR PARDUBICE, z.s. 

Sídlo: Marie Majerové 215, 533 53 Pardubice 

IČO: 270 41 549 

Osoba jednající za zadavatele: Vladimír Pitter, člen výboru spolku 

 

3. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE OSOBY ZASTUPUJÍCÍ ZADAVATELE DLE § 151 ZÁKONA 

 

Obchodní firma nebo název: EUMONIA, spol. s r.o. 

Sídlo: Tatranská 860/7, 460 07 Liberec III – Jeřáb 

IČO: 286 88 325 

Kontaktní osoba: Ing. Miroslav Mach 

Telefon: +420 739 541 551 

E-mail: mm@eumonia.cz 

ID datové schránky: s8e4sth 

 

4. INFORMACE O DRUHU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Stavební práce  

Název     CPV 

Stavební úpravy sportovních zařízení 45212200-8 
 

5. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:  8.266.700 Kč bez DPH 

Zadavatel stanovuje tuto cenu jako maximální a nepřekročitelnou. Překročení této celkové maximální 
nabídkové ceny znamená nesplnění zadávacích podmínek a vyloučení uchazeče z další účasti v zadávacím 
řízení. 

6. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předmětem plnění veřejné zakázky je rekonstrukce povrchu fotbalového hřiště s umělým travním 
povrchem o rozměrech 108x66 m (lajnování 100x60 m). 

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO HŘIŠTĚ UT3G - ZŘ2 



FK JUNIOR PARDUBICE,  z .s .  
Marie Majer ové 215,  533 53 Pardubice  

 

2 z 6 

Bude stržen stávající degradovaný umělý travní koberec (7 128 m2) a odvezen na skládku, kde bude 
ekologicky zlikvidován. Na očištěný stávající živičný podklad se provedena pokládka UMT III. generace 
(7 128 m2). Pokládka bude prováděna v pásech rovnoběžně s kratší stranou hřiště, jednotlivé pásy budou 
k sobě slepovány podlepením spojovacími páskami s použitím lepidla s příslušnou certifikací. Stejným 
způsobem budou vlepeny bílé lajny značící hrací plochu. Po kompletní pokládce UMT se do vlasu trávníku 
“včeše” křemičitý písek a EPDM granulát černý. 

Vzhledem k tomu, že stavba (pokládka umělého travního koberce) musí být provedena v souladu 

Prováděcím pokynem Fotbalové Asociace České Republiky (FAČR) k atestacím hřišť s umělými trávníky nové 

3. generace - (UT3G), novelizované znění březen 2015 (dále jen "Prováděcí pokyn"), je součástí předmětu 

plnění také činnost spojená s vydáním Atestace FAČR na realizované hřiště. 

Stavba bude provedena dle projektové dokumentace ve verzi souborů z 19.8.2016, která je součástí 
zadávací dokumentace. Projektovou dokumentaci zpracoval Ing. Jiří Dvořák, Karlovarská 284, 439 83 
Lubenec, IČ 868 66 800 v lednu 2016. Zodpovědným projektantem dokumentace je Ing. Ivo Švarc, Bílý 
kopec 347, 441 01 Podbořany, IČ 622 51 554. 

Jsou-li v projektové dokumentaci nebo v soupisu prací uvedeny odkazy na obchodní firmy, názvy, nebo 

specifická označení výrobku, zboží či služeb, která platí pro určitou osobu apod., jedná se pouze o příkladný 

popis řemeslného zpracování, vizuálního, kvalitativního a technologického standardu, takové odkazy jsou 

pouze informativní a umožňují použít i jiných, kvalitativně a technicky srovnatelných, popřípadě i lepších 

řešení. 

7. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
 

7.1. Doba plnění 

Převzetí staveniště:   do 5 dnů od doručení písemné výzvy objednatele zhotoviteli 

Zahájení prací:   do 7 dnů od převzetí staveniště 

Dokončení díla (doba plnění): 6 týdnů od převzetí staveniště 

7.2. Místo plnění 

Areál fotbalového stadionu ul. Marie Majerové, Pardubice - Ohrazenice, p.p.č. 241, katastrální území 

Ohrazenice [709328], Statutární město Pardubice, Pardubický kraj. 

8. TECHNICKÉ PODMÍNKY DLE § 45 ZÁKONA, JE-LI TO ODŮVODNĚNO PŘEDMĚTEM VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Technické podmínky jsou vymezeny projektovou dokumentací a soupisem prací, které tvoří přílohu 

zadávací dokumentace. Specifikované hodnoty technických parametrů trávníku představují minimální 

technické a jakostní požadavky zadavatele na nabízený umělý trávník III. generace. 

Uchazeč je v nabídce povinen předložit technický list s přesným názvem nabízeného umělého trávníku 

včetně uvedení výrobce potvrzující splnění zadavatelem požadovaných technických a jakostních požadavků 

a kopii Zkušební zprávy (Test Report) vydané k nabízenému umělého trávníku autorizovanou osobou 

(akreditovaným zkušebním ústavem) a kopii platného oprávnění vydaného výrobcem nebo autorizovaným 

prodejcem (dodavatelem) k pokládce nabízeného umělého trávníku na jméno uchazeče. 

9. OBCHODNÍ PODMÍNKY, VČETNĚ PLATEBNÍCH PODMÍNEK, PŘÍPADNĚ TÉŽ OBJEKTIVNÍCH PODMÍNEK, 

ZA NICHŽ JE MOŽNO PŘEKROČIT VÝŠI NABÍDKOVÉ CENY  

Veškeré obchodní podmínky včetně platebních, dodacích, záručních i sankčních podmínek, a taktéž 

objektivních podmínek za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny jsou uvedeny v závazném návrhu 

smlouvy o dílo, který je přílohou této zadávací dokumentace.  

9.1. Požadavek zadavatele na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě 



FK JUNIOR PARDUBICE,  z .s .  
Marie Majer ové 215,  533 53 Pardubice  

 

3 z 6 

Požadavek zadavatele na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě ve výši 

minimálně 10.000.000,- Kč je uveden v závazném návrhu smlouvy. 

9.2. Požadavek záruky za řádné provedení díla 

Zadavatel požaduje ke dni zahájení předání a převzetí staveniště poskytnutí záruky za řádné provedení díla 

ve výši 400.000,- Kč. Záruka bude předložena formou nepodmíněné a neodvolatelné bankovní záruky 

kterékoliv banky se sídlem či pobočkou v ČR. Konkrétní podmínky a požadavky k záruce za řádné provedení 

díla jsou uvedeny v závazném návrhu smlouvy o dílo. 

9.3. Požadavek záruky za řádné plnění záručních podmínek 

Zadavatel požaduje nejpozději společně s konečnou fakturou poskytnutí záruky za řádné plnění záručních 

podmínek ve výši 5% z celkové ceny díla, přičemž vypočtená částka se zaokrouhlí na celé desetitisíce dolů. 

Záruka bude předložena formou nepodmíněné a neodvolatelné bankovní záruky kterékoliv banky se sídlem 

či pobočkou v ČR. Konkrétní podmínky a požadavky k záruce za řádné provedení díla jsou uvedeny v 

závazném návrhu smlouvy o dílo. 

9.4. Doplnění náležitostí do smlouvy 

Uchazeč předloží ve své nabídce návrh Smlouvy, doplněný uchazečem a podepsaný osobou oprávněnou 

jednat jménem či za uchazeče (v případě zmocnění k podpisu smlouvy za uchazeče doloží uchazeč přílohou 

Smlouvy plnou moc v originále či úředně ověřené kopii). Uchazeč je oprávněn a povinen doplnit ve Smlouvě 

pouze ty údaje, které jsou v návrhu Smlouvy uvedeny formou vyplňovacích formulářů "° ° ° ° ° " (nevyplněné 

se v tisku nezobrazuje). 

10. POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY ZA NABÍDKU 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč k zajištění povinností vyplývajících z účasti v zadávacím řízení poskytl 

jistotu ve smyslu § 67 Zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 160 000,- Kč. 

11.1. Forma poskytnutí jistoty 

Jistotu poskytne uchazeč formou složení peněžní částky na účet zadavatele nebo formou bankovní záruky 

nebo pojištění záruky. 

- Jistota poskytnutá formou bankovní záruky nebo pojištění záruky 

V případě poskytnutí jistoty formou bankovní záruky nebo pojištění záruky musí být tato předložena 

zadavateli nejpozději do konce lhůty k podání nabídky. Uchazeč je povinen v tomto případě zajistit její 

platnost po celou dobu zadávací lhůty podle § 43. 

Originál listiny bankovní záruky či pojistné smlouvy (pojištění záruky) bude součástí nabídky, a to 

vyjímatelným způsobem. 

Má-li být jistota poskytnuta formou pojištění záruky, pojistná smlouva musí být uzavřena tak, že 

pojištěným je uchazeč a oprávněnou osobou, která má právo na pojistné plnění, je zadavatel. Pojistitel 

vydá pojištěnému písemné prohlášení obsahující závazek vyplatit zadavateli za podmínek stanovených 

v § 67 odst. 7 Zákona pojistné plnění. 

- Jistota poskytnutá formou složení peněžní částky na účet zadavatele 

V případě poskytnutí jistoty složením peněžní částky na účet zadavatele musí být peněžní jistota 

složena nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. Tato lhůta je rozhodná pro posouzení 

správnosti a řádnosti poskytnuté jistoty. 

Zadavatel doporučuje, aby uchazeč předložil jako součást nabídky fotokopii dokladu o její úhradě. 

Údaje potřebné pro poskytnutí peněžní jistoty: 

Číslo účtu:   107-5353710297/0100 

Název banky:  Komerční banka, a.s. 

Uchazeč musí k platbě jistoty uvést následující platební symboly: 

Variabilní symbol:  IČ (identifikační číslo) uchazeče 



FK JUNIOR PARDUBICE,  z .s .  
Marie Majer ové 215,  533 53 Pardubice  

 

4 z 6 

Specifický symbol: 641279 (identifikátor profilu zadavatele ve VVZ 

11.2. Propadnutí jistoty 

Pokud uchazeč v rozporu se Zákonem nebo zadávacími podmínkami zruší nebo změní nabídku, odmítne-li 

uzavřít smlouvu podle § 82 odst. 2 a 4 nebo nesplní-li povinnost poskytnout zadavateli řádnou součinnost 

k uzavření smlouvy podle § 82 odst. 4, má zadavatel právo na plnění z bankovní záruky nebo na pojistné 

plnění z pojištění záruky nebo mu připadá zadavateli poskytnutá peněžní jistota včetně úroků zúčtovaných 

peněžním ústavem. 

11.3. Uvolnění jistoty 
Jistotu uvolní zadavatel uchazeči 
- jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější nebo s nímž bylo možno uzavřít smlouvu podle § 82 odst. 

4, do 5 pracovních dnů po uzavření smlouvy, 

- jehož nabídka nebyla vybrána jako nejvhodnější a nebylo s ním možno uzavřít smlouvu podle § 82 

odst. 4, do 5 pracovních dnů po doručení oznámení a výběru nejvhodnější nabídky podle § 81 odst. 2, 

- který byl ze zadávacího řízení vyloučen, do 5 pracovních dnů po odeslání oznámení o vyloučení, 

- pokud bylo zadávací řízení zrušeno, do 5 pracovních dnů po odeslání oznámení o zrušení zadávacího 

řízení podle § 84 odst. 8. 

Peněžní jistotu zadavatel uvolní včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem. 
 

11. POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK  

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

12. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu celou částkou za celý předmět plnění veřejné zakázky v souladu se 

zadávacími podmínkami. 

Zadavatel požaduje, aby v nabídce (tj. zejm. v návrhu smlouvy) byla uvedena nabídková cena za plnění 

předmětu veřejné zakázky v Kč, a to v následujícím členění: 

 cena bez DPH 

 částka DPH 

 cena celkem včetně DPH,  

Další požadavky: 

 Nabídková cena bude uvedena v CZK. 

 Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady uchazeče spojené s plněním předmětu veřejné 

zakázky. 

 Uchazeč stanoví nabídkovou cenu celou částkou za celé plnění veřejné zakázky. 

 Uchazeč stanoví nabídkovou cenu celou částkou na základě ocenění jednotlivých položek uvedených v 

soupisu prací. Uchazeč je povinen ocenit veškeré položky uvedené v soupisu prací, neocenění jakékoliv 

položky, stejně tak zařazení či „rozpuštění“ určitého druhu práce pod jinou než k tomu určenou položku 

soupisu prací bude mít za následek vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. 

Oceněný soupis prací podepsaný osobou oprávněnou jménem či za uchazeče jednat bude součástí 

nabídky jako příloha návrhu smlouvy. 

13. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

V rámci hodnocení nabídek dle § 79 zákona budou použity informace a údaje (které jsou předmětem 

hodnocení), uvedené v návrhu smlouvy uchazeče. Nabídková cena bude dále uvedena na Krycím listu 

nabídky, který je přílohou č. 1 této zadávací dokumentace.  



FK JUNIOR PARDUBICE,  z .s .  
Marie Majer ové 215,  533 53 Pardubice  

 

5 z 6 

Nabídky budou v souladu s § 78 Zákona hodnoceny podle základního hodnotícího kritéria – nejnižší 

nabídková cena. 

14. PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

1. Nabídka bude předložena v českém jazyce v originální písemné formě. Dále zadavatel žádá uchazeče 

o předložení elektronické formy nabídky na technickém nosiči dat (např. CD ROM) a to alespoň návrh 

smlouvy o dílo ve formátu DOC doplněný o požadované údaje a oceněný soupis prací ve formátu XLS. 

Informace na technickém nosiči dat mají pouze informativní povahu. 

2. Nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.  

3. Zadavatel doporučuje, aby všechny listy nabídky včetně příloh byly řádně očíslovány vzestupnou 

číselnou řadou a nabídka byla zajištěna proti neoprávněné manipulaci. 

4. Uchazeč použije pořadí dokumentů specifikované v následujících bodech těchto pokynů pro 

zpracování nabídky: 
a) Krycí list nabídky - dle vzoru v příloze č. 1 této zadávací dokumentace; pokud chce uchazeč pro 

písemný styk používat jinou kontaktní adresu, než je adresa jeho sídla, doplní ji na krycím listu. 
b) Doklady a dokumenty k prokázání splnění kvalifikace 
c) Podepsaný závazný návrh Smlouvy doplněný dle článku 9 této zadávací dokumentace. Součástí 

závazného návrhu smlouvy, a tedy i nabídky, budou i její nedílné přílohy: 
 oceněný soupis prací ve struktuře dle přílohy č. 4 této zadávací dokumentace 

 věcný a finanční harmonogram zpracovaný bez vazby na konkrétní kalendářní data 

Smlouva bude podepsána osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. Pokud jedná 

jménem či za uchazeče jiná osoba odlišná od osoby oprávněné jednat, musí být součástí návrhu 

Smlouvy plná moc opravňující tuto osobu k jednání. Tato plná moc musí být předložena v originále 

nebo v úředně ověřené kopii. 

d) Doklady a dokumenty vztahující se k technickým podmínkám zakázky  

e) Doklady požadované v souladu s § 68 odst. 3 zákona: 

 Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 

3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či 

obdobném poměru u zadavatele podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za 

dodavatele; 

 má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 

jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání 

nabídek podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele; 

 prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního 

právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou podepsaný osobou 

oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. 

Dodavatel může využít Přílohu č. 3 a ustanovení dle § 68 odst. 3 písm. a) až c) zákona v ní uvést dle 

skutečnosti. 

f) Ostatní doklady a dokumenty požadované zadavatelem a dle úvahy dodavatele. 

15. DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám je možno doručit písemně (e-mail, pošta, datová 

schránka) nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek na kontaktní údaje osoby 

zastupující zadavatele dle § 151 zákona uvedené v článku 3 této zadávací dokumentace. 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám včetně přesného znění požadavku budou odeslány 

nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení požadavku dodavatele dle § 49 odst. 1 zákona a zároveň 

budou uveřejněny na profilu zadavatele. 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám včetně přesného znění požadavku budou uveřejněny 

stejným způsobem, jakým uveřejnil textovou část zadávací dokumentace nebo kvalifikační dokumentaci. 



FK JUNIOR PARDUBICE,  z .s .  
Marie Majer ové 215,  533 53 Pardubice  

 

6 z 6 

16. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

Zadavatel nebude organizovat prohlídku místa plnění. Sportovní areál, ve kterém bude předmět zakázky 

realizován, je v průběhu dne volně přístupný. 

17. ZADÁVACÍ LHŮTA 

Zadavatel stanovuje délku zadávací lhůty 30 dnů od konce lhůty pro podání nabídek. 

18. OSTATNÍ PODMÍNKY, VYHRAZENÁ PRÁVA ZADAVATELE 

Zadavatel si v souladu s § 44 odst. 6 zákona vyhrazuje, že určitá věcně vymezená část plnění nesmí být 

plněna subdodavatelem, a to tato část plnění předmětu veřejné zakázky: pokládka umělého trávníku. 

Zadavatel si vyhrazuje v souladu s ustanoveními § 60 odst. 2 zákona, § 76 odst. 6 zákona a § 81 odst. 4 

zákona, že Rozhodnutí o vyloučení uchazeče a Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky oznámí jeho 

uveřejněním na profilu zadavatele; v takovém případě se Rozhodnutí o vyloučení uchazeče, Oznámení 

o výběru nejvhodnější nabídky považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

19. DALŠÍ ČÁSTI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – PŘÍLOHY 

 

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky; 

Příloha č. 2 – Závazný návrh smlouvy o dílo; 

Příloha č. 3 – Prohlášení dle § 68 odst. 3 písm. a) až c) zákona. 

Příloha č. 4 – Položkový soupis stavebních prací 

Příloha č. 5 – Projektová dokumentace 

Příloha č. 6 – Prováděcí pokyn Fotbalové Asociace České Republiky (FAČR) k atestacím hřišť s umělými 

trávníky nové 3. generace - (UT3G), novelizované znění březen 2015 

 
V Pardubicích dne 24. 8. 2016 
 

 
 
 

 Vladimír Pitter v.r. 
člen výboru spolku 

 


		2016-08-24T19:53:27+0200
	Miroslav Mach




